
 

 

 

Toruń, dnia 03-10-2023 r. 

Nr sprawy: W.Sz.Z:TZ-280-89/23 

 

MODYFIKACJA SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę odczynników i różnych materiałów 

laboratoryjnych oraz dzierżawę sprzętu. 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. L. Rydygiera w Toruniu informuje, że działając na 

podstawie art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) dokonuje modyfikacji Specyfikacji Warunków Zamówienia polegającej na 

zmianie treści specyfikacji asortymentowo-ilościowo-cenowej, tj. Załącznika Nr 2/4 do SWZ.  

Zmienia się pkt 1 i pkt 6 Załącznika Nr 2/4 do SWZ, który otrzymuje następujące brzmienie: 

Lp. 
Przedmiot zamówienia            

 i wymagane parametry techniczo-użytkowe wyrobu 

Szacunkowa 

zamawiana 

ilość szt.  

w skali 24 m-cy 

1 Pojemniki i probówki  

1.1. Pojemniki laboratoryjne do moczu z PP o poj. 40-60 ml, niesterylne, zakręcane. 70 000 

1.2. Pojemniki laboratoryjne z PP o poj. 100-150 ml, niesterylne, zakręcane. 15 000 

1.3. Pojemniki do kału z łopatką, poj. ok. 25 ml 5 000 

1.4. Probówki typu Epp., poj. 1,5 ml z zakręcanym korkiem 1 000 

1.5. Probówki typu Epp., PP, poj. 1,5 ml z korkiem, stożkowe 10 000 

1.6. Probówki PS 4 lub 5 ml (12/75mm) okrągłodenne, bez znaczników 100 000 

1.7. Probówki PP 4 lub 5 ml (12/75mm) okrągłodenne, bez znaczników 25 000 

1.8. Probówki PS 10 ml (16/100mm) okrągłodenne, bez znaczników 10 000 

1.9. Probówki PP 10 ml (16/100mm) okrągłodenne, bez znaczników 6 000 

1.10. Probówki PP 7 ml (13/100mm) okrągłodenne, bez znaczników 1 000 

1.11. Korki z PE do probówek z poz. 1.6 oraz 1.7, pełne (bezbarwne, białe, 

czerwone, żółte, niebieskie, zielone, jasnoniebieskie  – do wyboru przez 

Zamawiającego).  

52 000 

1.12. Korki z PE do probówek z poz. 1.6 oraz 1.7, rozporowe (bezbarwne, białe, 

czerwone, żółte, niebieskie, zielone, jasnoniebieskie – do wyboru przez 

Zamawiającego).  

53 000 

1.13. Korki z PE do probówek z poz. 1.8 oraz 1.9, pełne (bezbarwne, białe, 

czerwone, żółte, niebieskie, zielone, jasnoniebieskie  – do wyboru przez 

Zamawiającego). 

1 500 

1.14. Korki z PE do probówek z poz. 1.8 oraz 1.9, rozporowe (bezbarwne, białe, 

czerwone, żółte, niebieskie, zielone, jasnoniebieskie – do wyboru przez 

Zamawiającego). 

2 500 



1.15. Korki z PE do probówek z poz. 1.10, rozporowe (bezbarwne, białe, czerwone, 

żółte, niebieskie, zielone, jasnoniebieskie – do wyboru przez Zamawiającego). 

1 000 

6. Kuwety z PS do spektrofotometru 

6.1. Kuwety makro do spektrofotometru z PS, poj do 4,0 ml, dwuścienne (op.=100) 

 

500 

 

Aktualny Załącznik Nr 2/4 do SWZ zostaje umieszczony na stronie prowadzonego 

postępowania Zamawiającego – www.platformazakupowa.pl/pn/wszz_torun. 

Zmiany wynikające z powyższych modyfikacji należy uwzględnić w składanych ofertach, 

jednocześnie informujemy, że termin składania ofert pozostaje bez zmian. 

 

 

Z poważaniem 

 

http://www.platformazakupowa.pl/pn/wszz_torun

